[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.10.2016                                                                                                №  133-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного за размещение  (опубликование) информации на официальном сайте  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В целях повышения уровня информированности населения о деятельности администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации» и постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 7 октября 2016 года № 858 «Об официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
        1.Назначить  ответственным за размещение (опубликование) информации на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района эксперта по общим вопросам  Шаповал Антонину Александровну.
       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди
[image: image1]